
MIEJSKI O ŚRODEK SPORTU I REKREACJI W śORACH 
OGŁASZA: 

 

II  PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY W FORMIE LICYTACJI, 
KTÓREGO CELEM JEST SPRZEDA ś MASZYNY DO KONSERWACJI LODU – 

ROLBY DESTA 05 TYP: DESTAROL 
 

1. Opis przedmiotu licytacji: 
Przedmiotem licytacji jest: maszyna do pielęgnacji lodu – rolba  
rok produkcji: 1987 
wartość szacunkowa: 30000zł  

2. Przeznaczenie przedmiotu licytacji: 
Maszyna do pielęgnacji lodu – lodowiska otwarte 

3. Termin przej ęcia przedmiotu licytacji przez kupującego: 
Bezpośrednio po zawarciu umowy kupna-sprzedaŜy i uiszczeniu wylicytowanej  
w niniejszym przetargu kwoty zakupu. 

4. Cena wywoławcza: 30 000zł 
5. Warunki uczestnictwa w licytacji: 

a) oświadczenie przystępującego do licytacji, iŜ zapoznał się z warunkami 
postępowania przetargowego i przyjmuje je bez zastrzeŜeń, 

b) dowód wpłacenia wadium. 
6. Termin i miejsce oględzin licytowanego pojazdu: 

Oględzin pojazdu moŜna dokonywać w dniach: od 03 marca 2009r. do 18 marca 
2009r. w godzinach od 1100 do 1300 na parkingu przy Lodowisku w śorach,  
ulica  Folwarecka 10, po telefonicznym uzgodnieniu. BliŜszych informacji udziela 
Zastępca Dyrektora MOSiR – Marek Utrata w siedzibie MOSiR śory przy ulicy 
Wolności 36A, tel./fax 43-41-547, Internet: www.mosir.zory.pl 
lub www.bip.zory.pl menu podmiotowe jednostki organizacyjne/ Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w śorach/ Przetarg –ustna licytacja na sprzedaŜ maszyny do 
pielęgnacji lodu – rolby. 

7. Czas i miejsce przetargu:  
Przetarg odbędzie się 18 marca 2009r. o godz. 1400 w budynku administracyjnym 
MOSIR śory, ul. Wolności 36A. 

8. Wadium:  
Przystępujący do przetargu zobowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości brutto: 

            1500zł(słownie: jedentysiącpięćsetzłotych, 00/100.)  
gotówką w kasie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w śorach, ul. Wolności 36A 
do  18 marca 2009r. do godz. 1330. 
Wadium podlega zaliczeniu w poczet kwoty zakupu osobie, która przetarg wygra, 
przepadkowi na rzecz MOSiR śory, jeŜeli osoba wygrywająca uchyli się  
od podpisania umowy oraz zwrotowi pozostałym osobom, które przetargu nie 
wygrały. Zwrot wadium nastąpi w ciągu 3 dni po zamknięciu lub odwołaniu przetargu. 
MOSiR śory zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez jego rozstrzygania. 
 
 

MOSiR śORY 
 


